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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 106 748 439,38 97 523 301,95 14 731 793,00 427 545,35 29 344 744,00 31 659 034,94 21 360 184,66 8 068 880,83 9 225 137,43 3 209 006,20 5 959 514,67

2022 90 886 298,89 84 288 805,82 12 729 145,00 446 316,00 26 479 173,00 19 798 138,82 24 836 033,00 9 139 951,00 6 597 493,07 2 888 000,00 3 696 167,07

2023 93 379 446,00 86 298 889,00 15 628 959,00 453 582,00 27 361 838,00 18 975 982,00 23 878 528,00 9 417 239,00 7 080 557,00 1 800 000,00 5 280 557,00

2024 95 187 853,00 88 887 853,00 16 097 827,00 467 189,00 28 182 693,00 19 545 261,00 24 594 883,00 9 699 755,00 6 300 000,00 1 431 353,00 4 868 647,00

2025 97 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 5 500 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00

2026 97 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 5 500 000,00 0,00 4 800 000,00

2027 95 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

2028 94 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2029 93 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2030 93 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2031 93 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2032 93 054 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2033 92 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 92 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 92 554 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2038 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 729,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2039 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 619,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2040 92 354 489,00 91 554 489,00 16 580 762,00 481 205,00 29 028 174,00 20 131 619,00 25 332 619,00 9 990 748,00 800 000,00 0,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 98 351 723,03 89 611 579,71 33 320 442,74 0,00 0,00 462 845,04 0,00 24 721,35 8 740 143,32 8 740 143,320,00 347 723,80

2022 92 564 288,89 84 055 511,82 38 756 208,32 0,00 0,00 904 000,00 0,00 45 000,00 8 508 777,07 8 508 777,070,00 810 899,57

2023 93 391 269,00 83 758 076,00 39 218 890,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 45 000,00 9 633 193,00 9 633 193,000,00 0,00

2024 92 864 703,00 84 955 156,00 40 003 268,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 40 000,00 7 909 547,00 7 909 547,000,00 0,00

2025 94 821 140,67 86 658 548,00 40 803 334,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 38 000,00 8 162 592,67 8 162 592,670,00 0,00

2026 94 490 639,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 36 000,00 7 208 952,00 7 208 952,000,00 0,00

2027 92 878 004,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 34 000,00 5 596 317,00 5 596 317,000,00 0,00

2028 92 753 993,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 33 000,00 5 472 306,00 5 472 306,000,00 0,00

2029 91 854 109,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 32 500,00 4 572 422,00 4 572 422,000,00 0,00

2030 91 109 629,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 32 000,00 3 827 942,00 3 827 942,000,00 0,00

2031 90 449 629,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 30 000,00 3 167 942,00 3 167 942,000,00 0,00

2032 90 422 511,28 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 28 000,00 3 140 824,28 3 140 824,280,00 0,00

2033 90 438 389,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 27 000,00 3 156 702,00 3 156 702,000,00 0,00

2034 90 903 289,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 25 000,00 3 621 602,00 621 602,000,00 0,00

2035 90 740 296,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 23 000,00 3 458 609,00 3 458 609,000,00 0,00

2036 90 750 781,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 20 000,00 3 469 094,00 3 469 094,000,00 0,00

2037 90 726 389,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 15 000,00 3 444 702,00 3 444 702,000,00 0,00

2038 91 032 103,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 750 416,00 3 750 416,000,00 0,00

2039 91 597 745,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 058,00 4 316 058,000,00 0,00

2040 91 597 745,00 87 281 687,00 40 803 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 058,00 4 316 058,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 8 396 716,35 0,00 7 387 294,26 3 315 216,00 0,00 2 855 735,18 0,00 1 216 343,08 0,00

2022 -1 677 990,00 0,00 3 435 252,00 1 231 488,00 0,00 1 287 760,00 1 287 760,00 916 004,00 390 230,00

2023 -11 823,00 0,00 2 330 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 473,00 11 823,00

2024 2 323 150,00 2 323 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 233 348,33 2 233 348,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 563 850,00 2 563 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 176 485,00 2 176 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 496,00 1 800 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 380,00 1 700 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 444 860,00 2 444 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 604 860,00 2 604 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 631 977,72 2 631 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 116 100,00 2 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 651 200,00 1 651 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 814 193,00 1 814 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 603 708,00 1 603 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 628 100,00 1 628 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 322 386,00 1 322 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 756 744,00 756 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 756 744,00 756 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 035 971,00 2 875 498,00 171 105,00 0,00 171 105,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 262,00 1 757 262,00 167 705,00 0,00 167 705,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 650,00 2 318 650,00 174 405,00 0,00 174 405,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 150,00 2 323 150,00 204 405,00 0,00 204 405,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 233 348,33 2 233 348,33 204 405,00 0,00 204 405,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 850,00 2 563 850,00 191 153,00 0,00 191 153,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 176 485,00 2 176 485,00 164 405,00 0,00 164 405,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 496,00 1 800 496,00 104 616,00 0,00 104 616,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 380,00 1 700 380,00 16 700,00 0,00 16 700,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 860,00 2 444 860,00 97 832,00 0,00 97 832,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 860,00 2 604 860,00 97 832,00 0,00 97 832,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 977,72 2 631 977,72 97 832,00 0,00 97 832,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 100,00 2 116 100,00 437 832,00 0,00 437 832,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 200,00 1 651 200,00 492 908,00 0,00 492 908,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 193,00 1 814 193,00 272 798,00 0,00 272 798,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 708,00 1 603 708,00 115 300,00 0,00 115 300,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 100,00 1 628 100,00 115 300,00 0,00 115 300,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 386,00 1 322 386,00 47 997,00 0,00 47 997,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 756 744,00 756 744,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 756 744,00 756 744,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 3 160 473,00 34 973 006,05 0,00 7 911 722,24 11 983 800,500,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 447 232,05 0,00 233 294,00 2 437 058,000,00

2023 x x x x 0,00 32 128 582,05 0,00 2 540 813,00 2 540 813,000,00

2024 x x x x 0,00 29 805 432,05 0,00 3 932 697,00 3 932 697,000,00

2025 x x x x 0,00 27 572 083,72 0,00 4 895 941,00 4 895 941,000,00

2026 x x x x 0,00 25 008 233,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2027 x x x x 0,00 22 831 748,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2028 x x x x 0,00 21 031 252,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2029 x x x x 0,00 19 330 872,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2030 x x x x 0,00 16 886 012,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2031 x x x x 0,00 14 281 152,72 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2032 x x x x 0,00 11 649 175,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2033 x x x x 0,00 9 533 075,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2034 x x x x 0,00 7 881 875,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2035 x x x x 0,00 6 067 682,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2036 x x x x 0,00 4 463 974,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2037 x x x x 0,00 2 835 874,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2038 x x x x 0,00 1 513 488,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2039 x x x x 0,00 756 744,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 272 802,00 4 272 802,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% 12,72% x x x x17,59%

2022 3,80% 1,79% 14,96% 16,67% TAK TAK6,27%

2023 4,16% 5,12% 12,81% 14,53% TAK TAK7,79%

2024 3,98% 6,65% 11,79% 13,50% TAK TAK8,72%

2025 3,70% 7,76% 10,34% 12,05% TAK TAKx

2026 4,15% 6,86% 6,74% 8,42% TAK TAKx

2027 3,61% 6,82% 5,72% 7,40% TAK TAKx

2028 3,08% 6,74% 5,14% 6,82% TAK TAKx

2029 3,04% 6,71% 5,96% 5,96% TAK TAKx

2030 3,94% 6,68% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2031 4,14% 6,65% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2032 4,15% 6,63% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2033 2,93% 6,60% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2034 2,17% 6,57% 6,69% 6,69% TAK TAKx

2035 2,62% 6,47% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2036 2,48% 6,40% 6,62% 6,62% TAK TAKx

2037 2,38% 6,26% 6,57% 6,57% TAK TAKx

2038 1,92% 6,12% 6,51% 6,51% TAK TAKx

2039 1,06% 5,98% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2040 1,06% 5,98% 6,34% 6,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 9 501,76 9 501,76 7 997,63 1 298 788,69 1 298 788,69 1 133 204,84 9 501,76 9 501,76 7 997,63

2022 201 100,00 201 100,00 201 100,00 231 520,00 231 520,00 224 953,00 201 100,00 201 100,00 201 100,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 910,00 203 910,00 203 910,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 1 707 223,83 1 707 223,83 734 308,99 4 861 859,24 0,00 0,00 0,00172 378,06 4 689 481,18 0,00

2022 166 580,00 166 580,00 166 580,00 7 665 281,97 0,00 0,00 0,006 419 948,40 1 245 333,57 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 714 166,40 0,00 0,00 0,005 845 518,40 6 868 648,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 941 581,00 0,00 0,00 0,0072 933,00 4 868 648,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 2 875 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 4 312,83

2022 1 757 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050,82

2023 2 312 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 317 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 227 348,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 559 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 174 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 780 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 660 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 438 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 598 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 625 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 558 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 761 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 510 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 535 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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